

# VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“

## VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020-09-23 Nr. VP-20-4

Gargždai

Posėdis įvyko 2020-09-23, pradžia – 16.00 val., pabaiga – 16.50 val.

Posėdžio pirmininkas – Vidmantas Gedvilas.

Posėdžio sekretorė – Vida Urbonienė.

Į posėdį atvyko ir dalyvių sąrašė pasirašė 8 valdybos nariai. Valdybos narė Vida Riaukienė, atstovaujanti Brožių kaimo bendruomenei, pateikė raštą dėl nusišalinimo nuo sprendimų priėmimo ir išėjo iš posėdžio.

Posėdyje dalyvauja 7 valdybos nariai iš 12, kvorumas yra (sąrašas – 1 priedas).

Kiti dalyviai: Pirmininkė, VPS administravimo vadovė Raimonda Damulienė, VPS administratorė Jūratė Vasiliauskienė, VPS administratorė Vida Urbonienė.

Posėdžio pirmininkas siūlo patikslinti posėdžio darbotvarkę ir palikti vieną klausimą, nes Kvietimas Nr. 8 bus skelbiamas po vietos plėtros strategijos keitimo.

Darbotvarkės pakeitimui pritarta bendruoju susitarimu.

**DARBOTVARKĖ. Dėl Kvietimo Nr.7 skelbimo ir Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo.**

**SVARSTYTA.** Kvietimo Nr.7 skelbimas ir Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimas.

VPS administravimo vadovė Raimonda Damulienė pristatė Kvietimo Nr. 7 dokumentus, paaiškino kokie atrankos kriterijai buvo numatyti strategijoje, koks paramos intensyvumas.

Toma Tuzovaitė – Markūnienė išsakė savivaldybės pageidavimą, kad bendruomenės, kurios ketina teikti paraiškas, kuo anksčiau kreiptųsi į savivaldybę dėl prisidėjimo.

Diskusijose dalyvavo Š. Petruškevičienė, V. Gedvilas, V. Kundrotas.

### **NUTARTA:**

1. Patvirtinti VPS priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas“ veiklos srities „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse“ Nr. LEADER.19.2-SAVA-5.2 Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašą;
2. Nuo 2020 m. spalio 1 d., 8.00 val. iki 2020 m. lapkričio 27 d., 12.00 val. skelbti Kvietimą teikti vietos projektus Nr. 7 pagal Vietos projektų finansavimo aprašą, skirtą VPS priemonės „Pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas“ veiklos srities „Parama ekonominės veiklos skatinimui ir paslaugų kūrimui kaimiškose vietovėse“ Nr. LEADER.19.2-SAVA-5.2 vietos projektams.

Nutarimas priimtas bendruoju susitarimu.

Pirmininkas

Vidmantas Gedvilas

Sekretorė

Vida Urbonienė